

نیاید مردم را نسبت به آینده ناامید کرد

امام جمعه تبریز با بیان اینکه نباید مردم را نسبت به آینده ناامید کرد، گفت: هرکسی با هر لباس، حزب و جریانی مردم را نسبت به آینده ناامید کند، از سمت دشمنان نظام جمهوری اسلامی است.



ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه تبریز با بیان اینکه نباید مردم را نسبت به آینده ناامید کرد، گفت: هرکسی با هر لباس، حزب و جریانی مردم را نسبت به آینده ناامید کند، از سمت دشمنان نظام جمهوری اسلامی است.

حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری در خطبه های این هفته ی نماز جمعه تبریز، اظهار کرد: هیچ مسئولی نباید مردم را از آینده ی کشور ناامید کند، اگر جوانان این مملکت ناامید شوند کشور از توسعه باز می ماند.

وی ادامه داد: برخی گونه ای سخن می گویند که گویی هیچ وقت در ایران زندگی نکرده اند افرادی که در صدد تفرقه افکنی هستند بروند و ببینند مذاهب و قومیت های مختلف قبل از نظام جمهوری اسلامی چگونه بوده اند و پس از پیروزی انقلاب اسلامی چه خدمات ارزنده ای در این راستا شده است.

وی افزود: جای آیت الله آل هاشم امام جمعه ی شهید تبریز در تمامی مراسم های عزاداری ماه محرم خالی بود آیت الله آل هاشم همواره مورد رضایت مقام معظم رهبری بوده است، امیدواریم ما نیز بتوانیم ادامه دهنده ی راه ایشان باشیم.

مطهری اصل با بیان اینکه بحث های فرهنگی، انقلابی و ولایی از مواردی بود که شهید آل هاشم به آن ها توجه می کرد، تاکید کرد: امیدواریم همگی دست در دست هم بتوانیم این هدف را جامعه عمل بپوشانیم.

وی خاطرنشان کرد: انتخابات در استان پرشور انجام و موجب خشنودی مقام معظم رهبری شده است، این پیروزی قبل از اینکه متعلق به یک فرد یا جناحی باشد متعلق به تمامی مردم است، دشمن در صدد این بود تا مردم را از شرکت در انتخابات باز دارد که باری دیگر مردم با مشارکت پرشور خود دشمن را مأیوس کردند.

امام جمعه تبریز اظهار کرد: رئیس جمهور منتخب رئیس جمهور کل کشور است، ما نیز همگی آماده ایم تا در راه عدالت و توسعه ی کشور به رئیس جمهور منتخب کنیم.

وی اظهار کرد: رقابت تمام شده و رفاقت آغاز شده است، برخی از افراد پس از انتخابات ناراحت شده اند اما باید این واقعیت را درک کنیم که تمامی ما در یک جامعه حضور داریم و می توانیم با اتحاد ملی در برابر دشمنانی که هیچ حزب و جناحی را نمی شناسند، بایستیم.

وی گفت: تمام مردم جامعه از نظام جمهوری اسلامی راضی هستند، همه ی مردم کنار هم یکپارچه و متحد زندگی می کنیم، افراد مواظب صحبت کردن خود باشند و از زدن حرف هایی که موجب تحریک قومیت و مذاهب مختلف هستند، پرهیز کنند.